
 

 

Møte i Ikornnes Sokneråd 14.08.2023, Ikornnes Kyrkje kl 20.00  

 

Janita Kurseth Eikemo, Bergljot Hjortdal, Ellen Brautaset Vatne,  Magnar Vigstad, Anita Øvergård,                 

Ingmund Eliassen. Knut Farstad møtte ikkje. 

 
Sak 33/23 Referat frå forrige møte 
  Godkjent. 
 
Sak 34/23 «Regnbogemesse» i Ikornnes Kyrkje 27. august kl 17 

Therese Utgård har leigd kyrkja til formålet på vegne av Open folkekirke Møre.  
Prest blir Mary Rowland. Dei stiller med eigen tilpassa liturgi. Kathrine Notanes 
Riksheim skal vere tekstlesar. 
 

Sak 35/23 Val 2023, 11. september 
  Magnar har ansvaret for Ikornnes valkrets, May Lisbeth Aurdal for Sykkylven, og 

Olav Urke i Straumgjerde. 
Kyrkja har kjøpt inn «avlukke» som skal nyttast til stemming. 
Ein kan stemme på førehand både digitalt og fysisk:  
- 10. august til 6. sept. På kyrkjekontoret i åpningstida. 
- 29. august på Buas kl 11 - 13 
- 31. august i Sykkylven Kyrkje kl 15 – 20 

 
På valdagen er Magnar tilgjengeleg heile dagen, i tillegg må det vere 2 andre til ei kvar tid. 
10 – 13: Ellen B Vatne og Aud Vigstad 
13 – 15: Stein Vedvik og  
15 – 18: Jostein Talstad og  
18 – 20: Anita Øvergård og Janita Kurseth Eikemo 
Oppteljing etter kl 20: Ellen, Anita, Janita og Magnar 
 
Magnar spør Per Blakstad, Ole Andreas Utgård og Leiky Kalvatn om nokon av dei 
kan stille på dei manglande tidene. 
 

Sak 36/23 Konfirmantførebuing 2023/24 
Knut skal vere ansvarlig for konfirmantane i år. Vi i soknerådet har nokre innspel 
til opplegget. 
Får konfirmantane et «årshjul» der dei veit kva som skal skje i løpet av konfirmant- 
perioden? Vi tenker at det er viktig å få et engasjement rundt det å vere konfirmant, og 
kva forpliktelser som følgjer med. (Også for foreldra.) 
«Bøsseaksjonen» bør vere eit tema tidlig i prosessen, der det også blir forklart kor  
viktig det er å stille opp på denne. 
Vi meiner også at det er viktig å stille krav til konfirmantane, samt ha eit visst antal 
gudstenester med møteplikt. 
Også veldig kjekt når konfirmantane deltek / hjelper til i gudstenestene.  



 
 
 
Sak 37/23 Tysdagstreff Ikornnes 

Forslag til aktuelle tema;  
framtidsfullmakt, testamente, svindelforsøk på tlf / mai. 
 
 

 
Datoar framover: 
- Nytt sokneråd skal konstituere seg i november. 
- Nytt fellesråd skal konstituere seg i desember. (Siste møte i fellesrådet 16. nov.) 
- 29. oktober: Seinordagen. Ikornnes sokneråd er med å servere / rydde. Viktig å få 
  med nokre frå det nye soknerådet denne dagen. 
 
 
 

 Referent 
Anita 


